
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 COUERON
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:30 
1. Noémie TREAL 1994 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:40.00

Lou CARIO 2010 FRA
Louna THOMAS 2010 FRA
Cassandra TACONNE 1998 FRA
Lou POTEREAU 2005 FRA
Peggy MARTIN 1978 FRA
Gabrielle VARIN 2012 FRA
Malou CARDINAL BURDIN 2012 FRA
Anne-Gaël GOURDIN 1985 FRA
Daria KOBYLINSKA 2012 UKR

2. Emma JULIENNE 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:33.00
Nadia AUDOUIN 1985 FRA
Victorine RUELLO 2010 FRA
Inès DUVAL 2011 FRA
Louise OBARA 2009 FRA
Marie BREST 2008 FRA
Elsa RIALLAND 2009 FRA
Julie BREST 2005 FRA
Alyx GOURDON 2008 FRA
Philomène HENRY 1993 FRA

3. Manon STEINMETZ 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 6:14.00
Pauline VETU 2010 FRA
Charline BODIN 2009 FRA
Cylia RAITIERE 2006 FRA
Maelys BOURGEOIS 2009 FRA
Manon LANDREAU 2006 FRA
Clara PERREUX 2006 FRA
Camille ANTHEAUME 2008 FRA
Maëlyne MARTEEL-LAMUSSE 2008 FRA
Felicie PENNEGAT 2007 FRA

4. Clara GUIHENEUF 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 7:00.00
Isaure THOBY 2013 FRA
Louisiane THOBY 2005 FRA
Rose VIGNERON 2009 FRA
Clémence AUMAILLE 2007 FRA
Sixtine JARDIN 2011 FRA
Nora SALLENAVE 2008 FRA
Clemence PUCCI 2010 FRA
Nuria HAMON 2009 FRA
Emma GUIHENEUF 2009 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:38 
1. Enguerrand DE PONNAT 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:45.00

Etienne RAULT 1989 FRA
Théos GRAINVILLE 1992 FRA
Vincent LE BAIL 1984 FRA
Mathis PANTALEON-PILLET 2001 FRA
Alain ROUDOUKINE 1969 FRA
Félix BOUCHER 2004 FRA
Jean-François MATHON 1966 FRA
Thibault PECHEUL 2010 FRA
Maxence BELAIR 1993 FRA

2. Lucas JOLLY-PETIT 1996 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 6:30.00
Ellioth COLLART 2007 FRA
Amaury LEFEUVRE 2007 FRA
Xavier CHAPRON 1994 FRA
Thomas PETIT 2008 FRA
William PETIT 2008 FRA
Jules PELLERIN 2009 FRA
Florent LEMAGUERESSE 1979 FRA
Enzo GARAUD 2009 FRA
Ethan BELOEIL 2006 FRA

3. Alexandre PEROT 1988 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 6:35.00
Sebastien SANSOM 1979 FRA
Nylan VINET 2012 FRA
Ethan GUITTET 2012 FRA
Emmanuel PICOT 1976 FRA
Ethan LE QUELLEC 2012 FRA
Pierre BOISSEAU 1969 FRA
Erik CLERGET 1965 FRA
Jules CHENET 2010 FRA
Nathan MAHE 2006 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 09:45 
1. Ilyes EL KOUKI 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:00.00

Akram JABER 2009 FRA
Camille MENAGER 2015 FRA
Lucas GEORGET 2011 FRA
Anatole DESMARS 2011 FRA
Camille NECTOUX 2011 FRA
Victor LUCAS 2012 FRA
Telio OUDART 2010 FRA
Camille THOBIE 2007 FRA
Maxence LUCAS 2007 FRA
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2. Malo LEDUN 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:05.00
Romain GLEDEL 1993 FRA
Marceau GERNIGANT 1997 FRA
Raphaël POIRON 1987 FRA
Loïc BOQUIER 1979 FRA
Thomas OULMAS 2004 FRA
Ilan LE GUERNIC 2010 FRA
Sylvain LERAT 1979 FRA
William AUDUREAU 1998 FRA
Sasha LUCAS 2008 FRA

3. Antoine DUVAL 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 5:50.00
Frédérick VROLANT 1977 FRA
Thomas LEDUN 2010 FRA
Arthur MUSSET 2011 FRA
Maxime JOUVENCE 2003 FRA
Jules OBARA 2009 FRA
Brice GUILLON 1975 FRA
Pierre GUTERMANN 2010 FRA
Robin LUCAS 2011 FRA
Nicolas LEBOIS 1979 FRA

4. Malo DAURES BOUVET 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:30.00
Elouan WALLERAND 2011 FRA
Robin MIAULT 2007 FRA
Gustave JULIEN 2012 FRA
Yuri KORTEBY 2008 FRA
Gwendal DUPAS 2010 FRA
Jean HENAULT-LARGEMENT 2008 FRA
Baptiste MACE 2011 FRA
Anthime MACE 2007 FRA
Charlie CRESSON 2008 FRA

 Remplaçants sur 50 m - Di 12/11/2023 à 09:52 

 100 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:07 
1. Nadia AUDOUIN 1985 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. Cassandra TACONNE 1998 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
3. Maelys BOURGEOIS 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4. Nuria HAMON 2009 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 AT temps estimé - Di 12/11/2023 à 10:07 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:09 
1. Etienne RAULT 1989 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. Arthur MUSSET 2011 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
3. Jules PELLERIN 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:13 
1. Anatole DESMARS 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
2. Raphaël POIRON 1987 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:50.54
3. Robin MIAULT 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 2:58.26
4. Nylan VINET 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT

 100 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:17 
1. Louna THOMAS 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:48.18
2. Manon LANDREAU 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:35.78
3. Inès DUVAL 2011 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:44.52
4. Isaure THOBY 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:19 
1. Akram JABER 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
2. Ellioth COLLART 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. Ethan GUITTET 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:24 
1. Jules OBARA 2009 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 3:50.72
2. Mathis PANTALEON-PILLET 2001 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 3:13.41
3. Thomas OULMAS 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:18.40
4. Malo DAURES BOUVET 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:56.83

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:29 
1. Lou POTEREAU 2005 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. Emma JULIENNE 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:16.52
3. Cylia RAITIERE 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:40.38
4. Clemence PUCCI 2010 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:31 
1. Nicolas LEBOIS 1979 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
2. Jean HENAULT-LARGEMENT 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. Théos GRAINVILLE 1992 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:39 
1. Alexandre PEROT 1988 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 5:44.40
2. Ilyes EL KOUKI 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 5:38.75
3. Malo LEDUN 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:39.95
4. Florent LEMAGUERESSE 1979 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 6:53.75

 100 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:47 
1. Lou CARIO 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:45.63
2. Julie BREST 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:34.76
3. Clara PERREUX 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:41.68
4. Clémence AUMAILLE 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:49 
1. Ilan LE GUERNIC 2010 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. Sebastien SANSOM 1979 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
3. Pierre GUTERMANN 2010 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:49 
1. Charlie CRESSON 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. Lucas JOLLY-PETIT 1996 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. Maxence LUCAS 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
4. Vincent LE BAIL 1984 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 AT temps estimé - Di 12/11/2023 à 10:49 

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:55 
1. Marie BREST 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. Pauline VETU 2010 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 1:49.34
3. Sixtine JARDIN 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:53.63
4. Noémie TREAL 1994 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:58 
1. William AUDUREAU 1998 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. Emmanuel PICOT 1976 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 3:23.76
3. Antoine DUVAL 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:02 
1. Anthime MACE 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:07.88
2. Ethan BELOEIL 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 2:53.40
3. Alain ROUDOUKINE 1969 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 2:58.40
4. Telio OUDART 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 3:18.51

 Pause - Di 12/11/2023 à 11:06 

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 11:26 
1. Anne-Gaël GOURDIN 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 11:50.00

Malou CARDINAL BURDIN 2012 FRA
Daria KOBYLINSKA 2012 UKR
Cassandra TACONNE 1998 FRA

2. Victorine RUELLO 2010 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 10:27.00
Emma JULIENNE 2007 FRA
Philomène HENRY 1993 FRA
Elsa RIALLAND 2009 FRA
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3. Maëlyne MARTEEL-LAMUSSE 2008 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 11:16.00
Felicie PENNEGAT 2007 FRA
Clara PERREUX 2006 FRA
Manon STEINMETZ 2005 FRA

4. Emma GUIHENEUF 2009 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 13:00.00
Clara GUIHENEUF 2006 FRA
Clémence AUMAILLE 2007 FRA
Louisiane THOBY 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 11:40 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 14:30 
1. Sebastien SANSOM 1979 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 13:15.00

Pierre BOISSEAU 1969 FRA
Ethan LE QUELLEC 2012 FRA
Ethan GUITTET 2012 FRA

2. Antoine DUVAL 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 12:25.00
Frédérick VROLANT 1977 FRA
Brice GUILLON 1975 FRA
Thomas LEDUN 2010 FRA

3. Charlie CRESSON 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 12:30.00
Anthime MACE 2007 FRA
Robin MIAULT 2007 FRA
Malo DAURES BOUVET 2008 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 14:44 
1. Jules PELLERIN 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 10:39.00

Lucas JOLLY-PETIT 1996 FRA
Enzo GARAUD 2009 FRA
Ethan BELOEIL 2006 FRA

2. Sasha LUCAS 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 9:52.00
William AUDUREAU 1998 FRA
Malo LEDUN 2007 FRA
Sylvain LERAT 1979 FRA

3. Maxence LUCAS 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 10:30.00
Akram JABER 2009 FRA
Camille THOBIE 2007 FRA
Ilyes EL KOUKI 2008 FRA

4. Enguerrand DE PONNAT 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 12:00.00
Mathis PANTALEON-PILLET 2001 FRA
Félix BOUCHER 2004 FRA
Alain ROUDOUKINE 1969 FRA

 Remplaçants sur 100 m - Di 12/11/2023 à 14:57 

 200 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:12 
1. Anne-Gaël GOURDIN 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. Emma GUIHENEUF 2009 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:27.11
3. Camille ANTHEAUME 2008 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4. Victorine RUELLO 2010 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:16 
1. Yuri KORTEBY 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. Lucas GEORGET 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
3. Amaury LEFEUVRE 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:18 
1. Thomas LEDUN 2010 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:39.28
2. Enguerrand DE PONNAT 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:06.60
3. Marceau GERNIGANT 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:18.18
4. Ethan LE QUELLEC 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT

 200 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:21 
1. Rose VIGNERON 2009 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. Felicie PENNEGAT 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 3:21.00
3. Louise OBARA 2009 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 4:00.06
4. Peggy MARTIN 1978 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:25 
1. Brice GUILLON 1975 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
2. Thomas PETIT 2008 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. Loïc BOQUIER 1979 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:28 
1. Jules CHENET 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 1:49.09
2. Gwendal DUPAS 2010 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:37.68
3. Thibault PECHEUL 2010 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:41.65
4. Camille NECTOUX 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:49.68

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:31 
1. Louisiane THOBY 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. Philomène HENRY 1993 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:26.58
3. Malou CARDINAL BURDIN 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 7:17.26
4. Charline BODIN 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:39 
1. Frédérick VROLANT 1977 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
2. Gustave JULIEN 2012 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. Sylvain LERAT 1979 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:41 
1. Nathan MAHE 2006 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 1:19.14
2. Félix BOUCHER 2004 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:09.81
3. Camille THOBIE 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:11.69
4. William PETIT 2008 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
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 200 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:43 
1. Gabrielle VARIN 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
2. Clara GUIHENEUF 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:58.30
3. Elsa RIALLAND 2009 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
4. Maëlyne MARTEEL-LAMUSSE 2008 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:48 
1. Pierre BOISSEAU 1969 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
2. Enzo GARAUD 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
3. Camille MENAGER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] AT
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:50 
1. Baptiste MACE 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:56.23
2. Sasha LUCAS 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:17.69
3. Maxime JOUVENCE 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:35.71
4. Maxence BELAIR 1993 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:53 
1. Daria KOBYLINSKA 2012 UKR AS BOUGUENAIS REZE [1] 3:48.42
2. Manon STEINMETZ 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 2:47.41
3. Alyx GOURDON 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:35.05
4. Nora SALLENAVE 2008 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:57 
1. Xavier CHAPRON 1994 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] AT
2. Jean-François MATHON 1966 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
3. Erik CLERGET 1965 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:00 
1. Elouan WALLERAND 2011 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:44.76
2. Romain GLEDEL 1993 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:25.62
3. Victor LUCAS 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 1:37.00
4. Robin LUCAS 2011 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:49.26

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 16:03 
1. Emma GUIHENEUF 2009 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:30.00

Rose VIGNERON 2009 FRA
Clara GUIHENEUF 2006 FRA
Clemence PUCCI 2010 FRA

2. Elsa RIALLAND 2009 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:18.00
Louise OBARA 2009 FRA
Emma JULIENNE 2007 FRA
Philomène HENRY 1993 FRA
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3. Felicie PENNEGAT 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 5:37.00
Manon LANDREAU 2006 FRA
Maëlyne MARTEEL-LAMUSSE 2008 FRA
Manon STEINMETZ 2005 FRA

4. Cassandra TACONNE 1998 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:58.00
Daria KOBYLINSKA 2012 UKR
Anne-Gaël GOURDIN 1985 FRA
Lou POTEREAU 2005 FRA

 Pause - Di 12/11/2023 à 16:10 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:30 
1. Anatole DESMARS 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION [1] 6:30.00

Camille NECTOUX 2011 FRA
Telio OUDART 2010 FRA
Victor LUCAS 2012 FRA

2. Robin MIAULT 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:15.00
Gwendal DUPAS 2010 FRA
Anthime MACE 2007 FRA
Yuri KORTEBY 2008 FRA

3. Ethan LE QUELLEC 2012 FRA AS BOUGUENAIS REZE [2] 6:26.00
Ethan GUITTET 2012 FRA
Sebastien SANSOM 1979 FRA
Nathan MAHE 2006 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:38 
1. Raphaël POIRON 1987 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:05.00

Romain GLEDEL 1993 FRA
Marceau GERNIGANT 1997 FRA
Sasha LUCAS 2008 FRA

2. Frédérick VROLANT 1977 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 4:40.00
Jules OBARA 2009 FRA
Nicolas LEBOIS 1979 FRA
Robin LUCAS 2011 FRA

3. Enguerrand DE PONNAT 1985 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 5:01.00
Mathis PANTALEON-PILLET 2001 FRA
Alain ROUDOUKINE 1969 FRA
Maxence BELAIR 1993 FRA

4. Jules PELLERIN 2009 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION [1] 5:43.00
Enzo GARAUD 2009 FRA
Lucas JOLLY-PETIT 1996 FRA
Ethan BELOEIL 2006 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 16:44 
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